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Oikein mukavaa vuotta 2025! 

 
Vuosi on päässyt jo hyvään alkuun, joten on aika kokoontua sukututkimuksen merkeissä. Viime 

syksynä kokoonnuimme jäsenilloissa ja syyskokouksessa, jota ennen kuulimme mielenkiintoisen 

esitelmän Jahtivoudin kaksi elämää. Esitelmässä kuulimme mitkä osat kirjassa ovat todellista 

historiaa ja mitkä ovat kirjailijan tuomaa lisäväriä tarinaan. Syyskokouksessa käsiteltiin sille 

kuuluvat asiat ja syyskokous valitsi saman hallituksen jatkamaan toimintaa myös tänä vuonna. 

Syksyn ensimmäisessä jäsenillassa saimme ihailla Maunon upeaa kirjaa ja kuulimme erilaisista 

vaiheista kirjan synnystä painokuntoon saattamiseksi. Saimme tutustua tarinoin kirjassa 

esiintyneisiin mielenkiintoisiin ihmisiin sekä paikkoihin. Saimme myös vinkkejä siitä, miten kirjaa 

kannattaa lukea ja niinpä moni kirja sai tilaisuudessa uuden kodin ja 1,8 kilon painoiseen kirjaan 

tutustuminen vie jokusen verran aikaa sen hankkineilta. Syksyn viimeisessä tapaamisessa nautimme 

perinteiset glögit ja keskustelimme kuulumisten lisäksi vanhoista kartoista ja mistä niitä löytää. 

 

Tänä keväänä pidämme kaksi jäseniltaa ja kevätkokouksen, jota ennen kuulemme mielenkiintoisen 

esitelmän meidän kaikkien suvuista löytyneistä henkilöistä eli piioista. Jäsenilloissa sana on 

edelleen vapaa ja toivomme teidän tulevan esittelemään aikaansaannoksianne. Halutessa voit vaikka 

esitellä yhden valokuvan, kirjeen tai kertoa jostain pienestäkin löydöstä – asia kiinnostaa muita 

varmasti. Toisaalta, jos haluat esitellä tutkimuksiasi enemmänkin, niin voit halutessa ottaa yhteyttä 

ja voimme varata koko illan juuri sinun tutkimuksellesi. Tällaisia tilaisuuksia voimme järjestää 

tässä kirjeessä olevien tilaisuuksien lisäksi ja voimme mainostaa niitä jäsensivuillamme, 

facebookissa ja lähettämällä sähköpostia.  

 

Tämän kirjeen liitteenä löydätte tilisiirron jäsenmaksun maksamista varten. Mukavaa talven jatkoa 

ja nähdään tilaisuuksissa! 

 
Sari Karimäki-Tuomisto 

 
Jäsenilta  
Keskiviikkona 5.3.2025 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs). 

Tilaisuudessa jäsenillä on mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita 

mielenkiintoisia asioita. Mukaan voi tulla keskustelemaan, kuuntelemaan tai esittämään kysymyksiä 

sekä tuomaan ehdotuksia yhdistyksen toimintaan. Käytössä on tietokone, jota voi hyödyntää. Mikäli 

haluat varata enemmän aikaa oman tutkimuksesi esittelylle, ota yhteyttä Sariin. Voimme sopia jopa 

oman esittelyvuoron omalle päivälle. Tällaisista tilaisuuksista voimme ilmoitella myöhemmin 

sähköpostilla tai jäsensivuilla. Mikäli haluat oman esittelyillan syksyksi, niin ota yhteyttä ennen 

syksyä ja saamme tiedon tilaisuudesta syksyn jäsenkirjeeseen. 

 
Kevätkokous  
Maanantaina 24.3.2025 klo 18.00 yhdistys pitää sääntömääräisen kevätkokouksen Kerholan Antin 

kamarissa (2 krs.). Ennen kevätkokousta kuulemme Tampereen yliopiston tutkija dosentti Tiina 

Miettisen esitelmän: "Kodin turvasta maailmalle. Piikojen historiaa Suomessa 1600-luvulta 1900-

luvulle." Esitelmän jälkeen on varattu aikaa keskustelulle ja kysymyksille. Esitelmässä kerrotaan, 



millaista oli piikojen työ ja miten se muuttui vuosisatojen kuluessa, ja mikä merkitys työllä oli 

tilattomien naisten elämässä. 
 

Sääntömääräisessä kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen vuosi- ja tilikertomus sekä 

toiminnantarkastajien lausunto. Samalla päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

 

Jäsenilta 
Keskiviikkona 9.4.2025 klo 18.00 pidämme jäsenillan Kerholan Antin kamarissa (2 krs.). 

Tilaisuudessa jäsenillä on mahdollisuus kertoa omia sukututkimuskuulumisiaan tai muita 

mielenkiintoisia asioita, samaan tapaan kuin edellisessä jäsenillassa. 

 

Jäsenmaksu 
Tämän kirjeen mukana on tilisiirto, jolla voi maksaa yhdistyksen jäsenmaksun tälle vuodelle. Viime 

syyskokouksessa jäsenmaksu päätettiin pitää samana eli jäsenmaksu on 10 € vuodessa. Mikäli 

jäsenmaksuasioihin liittyen on jotain kysyttävää, ottakaa yhteyttä Tuulaan. 

 
Kotisivut 
Osoitteesta http://www.nokiansukututkijat.yhdistysavain.fi löytyy yhdistyksen kotisivut. Sieltä 

löytyvät jäsenkirjeet, hallituksen yhteystiedot, linkkejä ym. Sivuilla ilmoitetaan myös mahdollisista 

toimintaa liittyvistä muutoksista. Kotisivuihin liittyvät kysymykset, ehdotukset ym. tulee osoittaa 

Tuulalle.  

 
Facebook 
Yhdistykselle on avattu omat facebook-sivut. Sivujen hallinnoimisesta vastaa Mauno. 

 
Sähköpostiosoitteet 
Jos et ole vielä ilmoittanut sähköpostiosoitettasi yhdistykselle, niin voit tehdä sen lähettämällä 

sähköpostia hallituksen jäsenille tai yhdistyksen sähköpostiosoitteeseen. Sähköposti nopeuttaa 

jäsenille tiedottamista. 

 
Yhdistyksen materiaali 
Yhdistyksen hankkimat ja lahjoituksena saadut materiaalit, (mm. kirjat ja mikrokortit) ovat nyt 

säilytyksessä hallituksen jäsenten kodeissa. Materiaaleja voi kysellä lainaan hallituksen jäseniltä.  

 
Hallitus vuonna 2025 
Sari Karimäki-Tuomisto puheenjohtaja            040-5821773    sari.karimaki-tuomisto(at)pp.inet.fi  

Mauno Haliseva varapuheenjohtaja     0400-627251    mauno.haliseva(at)gmail.com 

Arto Lehtonen sihteeri                       040-8285410   arto.lehtonen(at)netti.fi 

Tuula Kallio-Bezemer rahastonhoitaja ja      050-3730738    tuula.kallio-bezemer(at)pp.inet.fi 

  jäsenasiat 

Erkki Lehtinen                                   050-3050554    erkkileht(at)gmail.com 

Eeva-Liisa Hynninen              040-7428811    eevaliisa.hynninen@gmail.com 
 
Yhdistyksen sähköpostiosoite 
nokiansukututkijat(at)gmail.com 


